
ZARZĄDZENIE NR 0151/169/2010 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 01.04.2010r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151/81/2008 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 

01.07.2008r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z sal i innych 

pomieszczeń w obiektach oświatowych oraz terenów sportowych w Gminie Bojszowy. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. nr 142, poz. 1591/, art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm./ i Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

Nr III/15/98 z 25 listopada 1998r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalania cen za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń komunalnych. 

 

zarządzam, co następuje 

 

§1 
W § 5 punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Stowarzyszenia uzyskujące pomoc finansową od Gminy w rozumieniu ustawy o sporcie 

kwalifikowanym korzystają z całej płyty boiska i innych pomieszczeń niezbędnych do 

prowadzenia zajęć statutowych w godzinach uzgodnionych z Dyrektorem Gimnazjum po 

wniesieniu kwoty w wysokości: 

1. 50,00 zł + VAT - do 4 godzin tygodniowo 

2. 100,00 zł + VAT - od 5 do 8 godzin tygodniowo. 

 

§2 

 
W § 6 punkt 1 tabela: BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ otrzymuje brzmienie: 

 

BILET ULGOWY NORMALNY 

dla podmiotów w celach 

komercyjnych (bez 

oświetlenia) 

_____________ 40zł + VAT 

 

§3 

 
W § 6 punkt 2 otrzymuje brzmienie 

„Stowarzyszenia uzyskujące pomoc finansową od Gminy w rozumieniu ustawy o sporcie 

kwalifikowanym korzystają z terenów sportowych na zajęcia statutowe w godzinach 

uzgodnionych z Dyrektorem Gminnej Szkoły Podstawowej w Świerczyńcu po wniesieniu 

miesięcznej kwoty ryczałtowej w wysokości 100zł +VAT. 

 

§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


